styrelse för att illustrera de hypotetiska effekter som:

• �Förvärvet av MultiQ (inklusive finansiering) skulle kunna ha haft på (i)
Vertiseits koncernresultaträkning för perioden 1 januari till 31 december 2021
som om Förvärvet av MultiQ hade ägt rum per den 1 januari 2021, samt (ii) på
Vertiseits koncernbalansräkning per den 31 december 2021 och hade ägt rum
per den 31 december 2021.

• �Förvärvet av Grassfish (inklusive finansiering) skulle kunna ha haft på
Vertiseits koncernresultaträkning för perioden den 1 januari till den
31 december 2021 som om Förvärvet av Grassfish hade ägt rum per den
1 januari 2021.

Utvald
proforma-
redovisning i
sammandrag

Finansiell nyckelinformation
Utvald finansiell
information i
sammandrag

6

Utvalda resultaträkningsposter från proformaredovisningen för räkenskaps-
året som avslutades 31 december 2021:

Proformaresultaträkning
			   IFRS-		  Proforma-	 Proforma-
			   justeringar		  justeringar	 justeringar
	 Vertiseit	 Grassfish	 Grassfish	 MultiQ	 Grassfish	 MultiQ	 Proforma

	 2021-01-01–	 2021-01-01–	 2021-01-01–	 2021-01-01–	 2021-01-01–		 2021-01-01–
KSEK	 2021-12-31	 2021-05-27	 2021-05-27	 2021-12-31	 2021-12-31		  2021-12-31

Nettoomsättning	 130 585	 47 685		  165 610			   343 880

Rörelseresultat (EBIT)	 4 705	 5 156	 0	 261	 851	 -3 311	 7 662

Periodens resultat	 2 455	 4 547	 -37	 -5 273	 565	 -3 964	 -1 706

Utvalda balansräkningsposter från proformaredovisningen för räkenskapsåret
som avslutades 31 december 2021:

Proformabalansräkning
			   Proforma-
			   justeringar
	 Vertiseit	 MultiQ	 MultiQ	 Proforma

KSEK	 2021-12-31	 2021-12-31		  2021-12-31

Summa eget kapital	 182 491	 86 060	 -61 783	 206 768

Summa tillgångar	 349 936	 144 192	 21 751	 515 879

Utvalda resultaträkningsposter, KSEK	 2021 (oreviderat)	 2020	 2019	 2018

Nettoomsättning	 138 300	 165 610	 248 899	 151 263

Rörelseresultat (EBIT)	 261	 -855	 21 643	 58

Periodens resultat 	 -5 273	 -1 018	 22 952	 2 200

Rörelsemarginal (EBIT-marginal) (%)	 0,2	 neg 	 8,7 	 0,0

Resultat per stamaktie (SEK)	 -0,04	 -0,01	 0,19	 0,02

Utvalda balansräkningsposter, KSEK	 2021 (oreviderat)	 2020	 2019	 2018

Summa tillgångar	 144 192	 139 909	 146 520	 130 485

Summa eget kapital	 86 060	 96 282	 98 894	 75 614

Utvalda kassaflödesposter, KSEK	 2021 (oreviderat)	 2020	 2019	 2018

Kassaflöde från den löpande verksamheten	 9 609	 7 735	 28 242	 -708

[…]

sker för de transaktionskostnader avseende Förvärvet av Grassfish som ingår i den konsoliderade
resultaträkningen (2 MSEK). Denna justering är av engångskaraktär.

De beräknade transaktionskostnaderna för Förvärvet av MultiQ uppgår till 8 MSEK. De antas
i proformabalansräkningen ha uppkommit före den hypotetiska förvärvstidpunkten, dvs. den
31 december 2021. Dessa har beaktats i proformabalansräkningen som en reduktion av eget kapital
samt likvida medel. Denna justering är av engångskaraktär.

15) Förvärvade nettotillgångar i MulitQ: 86 060 KSEK. Befintlig Goodwill i MulitQ: 33 646 KSEK.

71

Proformaresultat- och balansräkning
Proformaresultaträkningen för Koncernen har sammanställts med antagande om att samtliga
förvärv gjordes per den 1 januari 2021 och proformabalansräkningen för Koncernen har samman-
ställts med antaganden om att samtliga förvärv gjordes per den 31 december 2021.

			   IFRS-	 Noter		  Proforma-	 Proforma-
			   justeringar	 IFRS-		  justeringar	 justeringar	 Noter	 Noter
	 Vertiseit	 Grassfish	 Grassfish	 juster.	 MultiQ	 Grassfish	 MultiQ	 Grassfish	 MultiQ	 Proforma

	 2021-01-01–	 2021-01-01–	 2021-01-01–		 2021-01-01–	 2021-01-01–				   2021-01-01–
KSEK	 2021-12-31	 2021-05-27	 2021-05-27		  2021-12-31	 2021-12-31				   2021-12-31

Nettoomsättning	 130 585	 47 685			   165 610					   343 880

Övriga rörelseintäkter	 309	 284			   764					   1 357

Summa rörelsens intäkter	 130 894	 47 969			   166 374	 0	 0			   345 237

Varu- och tjänstekostnader	 -40 912	 -18 605			   -83 825					   -143 342

Övriga externa kostnader	 -18 124	 -6 770	 1 100	 1	 -20 557	 2 000		  5		  -42 351

Personalkostnader	 -54 769	 -16 149			   -53 069					   -123 987

Övriga rörelsekostnader					   -1 186					   -1 186

Resultat före avskriv-
ningar (EBITDA)	 17 089	 6 445	 1 100		  7 737	 2 000	 0			   34 371

Avskrivning av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar	 -12 384	 -1 289	 -1 100	 2	 -7 476	 -1 149	 -3 311	 6	 9	 26 709

Rörelseresultat (EBIT)	 4 705	 5 156	 0		  261	 851	 -3 311			   7 662

Finansiella intäkter					   2 360					   2 360

Finansiella kostnader	 -1 535	 -650	 -50	 3	 -2 600	 -658	 -1681	 7	 10	 -7 124

Valutakursförändringar	 -353	 41			   -987					   -1 299

Finansnetto	 -1 888	 -609	 -50		  -1 227	 -658	 -1 681			   -6 113

Resultat före skatt	 2 817	 4 547	 -50		  -966	 193	 -4 992			   1 599

Skatt	 -362		  13	 4	 -4 307	 372	 1028	 8	 11	 -3 255

Periodens resultat	 2 455	 4 547	 -37		  -5 273	 565	 -3 964			   -1 706

Proformaresultaträkning

Grassfish – IFRS-justeringar
1. �Justeringen på + 1 100 KSEK avser omräkning

av hyreskostnad vid omräkning enligt IFRS 16.

2. �Justeringen på – 1 100 KSEK avser omräkning
av avskrivningar vid omräkning enligt
IFRS 16.

3. �Justeringen på – 50 KSEK avser omräkning av
räntekostnader vid omräkning enligt IFRS 16

4. �Justeringen på + 13 KSEK avser skatteeffekt
vid omräkning enligt IFRS 16.

Grassfish – Övriga proformajusteringar
5. �Justeringen på 2 000 KSEK avser transak-

tionskostnader som antas ha skett innan
förvärvet.

6. �Avskrivningar på 1 149 KSEK avser identi-
fierade övervärden i Grassfish för perioden
1 januari 2021–27 maj 2021.

7. �Ökad räntekostnad på 658 KSEK för perioden
1 januari 2021–27 maj 2021 som skulle kunna
uppstått om lånet tagits upp per 1 januari 2021.

8. �Minskad skattekostnad (135 KSEK) till följd av
ökad räntekostnad, samt effekt av uppskjuten
skatt (236 KSEK) på avskrivning av identi-
fierade övervärden.

MultiQ – Övriga proformajusteringar
9. �Avskrivningar på 3 311 KSEK på preliminärt

identifierade övervärden i MultiQ för 2021.

10. �Ökad räntekostnad på 1 681 KSEK som om
upplåningen avseende förvärvet skett den
1 januari 2021.

11. �Minskad skattekostnad (346 KSEK) till följd
av ökad räntekostnad, samt effekt av
uppskjuten skatt (682 KSEK) på avskrivning
av identifierade övervärden.

Noter proformaresultaträkning

72

			   Proforma-
			   justeringar	 Noter
	  Vertiseit	 MultiQ	 MultiQ	 MultiQ	 Proforma

KSEK	 2021-12-31	 2021-12-31			   2021-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	 182 262	 42 111	 103 138	 12	 327 511

Materiella anläggningstillgångar	 1 255	 9 398			   10 653

Leasingtillgångar	 14 466				   14 466

Uppskjutna skattefordringar	 3 776				   3 776

Finansiella anläggningstillgångar	 292	 8 407			   8 699

Summa anläggningstillgångar	 202 051	 59 916	 103 138		  365 105

Varulager	 3 188	 28 403			   31 591

Kundfordringar	 36 630	 30 559			   67 189

Övriga fordringar	 7 236	 7 073			   14 309

Kassa och bank	 100 831	 18 241	 -81 710	 13	 37 362

Summa omsättningstillgångar	 147 885	 84 276	 -81 710		  150 451

Summa tillgångar	 349 936	 144 192	 21 429		  515 557

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	 182 491	 86 060	 -62 106	 14	 206 445

Summa eget kapital	 182 491	 86 060	 -62 106		  206 445

Skulder

Långfristiga räntebärande skulder	 73 140		  65 600	 15	 138 740

Långfristiga leasingskulder	 11 137	 5 687			   16 824

Avsättningar	 5 953	 287			   6 240

Uppskjutna skatteskulder	 4 411	 1	 1 535	 16	 5 947

Summa långfristiga skulder	 94 641	 5 975	 67 135		  167 751

Kortfristiga räntebärande skulder	 16 988		  16 400	 15	 33 388

Kortfristiga leasingskulder	 3 807	 2 360			   6 167

Leverantörsskulder	 11 105	 20 884			   31 989

Övriga skulder	 11 266	 11 638			   22 904

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 29 638	 17 275			   46 913

Summa kortfristiga skulder	 72 804	 52 157	 16 400		  141 361

Summa skulder	 167 445	 58 132	 83 535		  309 112

Summa eget kapital och skulder	 349 936	 144 192	 21 429		  515 557

Proformabalansräkning

73

12. �Preliminärt identifierade tillgångar i
förvärvet av MultiQ

	 • Avgår goodwill i MultiQ – 33 646 KSEK

	 • Goodwill 129 334 KSEK

	 • Kundrelationer 3 725 KSEK

	 • Kundkontrakt 3 725 KSEK

	 • Totalt 103 138 KSEK

13. �Justeringen av kassa och bank består
av följande poster

	 a) �Kontant betalning av köpeskilling
-155 710 KSEK

	� b) �Justerad för upplåning 82 000 KSEK

	 c) �Minskad med transaktionskostnad
-8 000 KSEK

	 Totalt -81 710 KSEK

14. �Justeringen av eget kapital består
av följande poster

	 a) �Eliminering av eget kapital
i MultiQ -86 060 KSEK